
              Choszczno, dnia  9 sierpnia 2017 r.

            NACZELNIK
               URZĘDU SKARBOWEGO 
                       W CHOSZCZNIE

ul. 22 Lipca 16 , 73-200 Choszczno  |  tel.: +48 95 765 80 51 do 55 w. 325  |  fax: +48 95  765 765 27 35  
e-mail: us3203@zp.mofnet.gov.pl www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl  

3203-SEE.715.10.DB.2017

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Choszcznie, podaje do publicznej wiadomości, że:

w siedzibie Urzędu Skarbowego w Choszcznie przy ul. 22 Lipca 16 w pokoju nr 3 odbędzie się pierwsza 
licytacja ruchomości, dla których Sąd Rejonowy w Choszcznie II Wydział Karny orzekł przepadek na 
rzecz Skarbu Państwa:
   

Lp. Nazwa przedmiotu Ilość
(szt.)

Wartość szacunkowa Cena wywołania
(brutto)

1. Pendrive 
DT101 G2 16G

1 20,00 zł 15,00 zł

2. Pendrive Vincent 
o poj. 4 GB

1 10,00 zł  7,50 zł

3. Waga elektroniczna 
„Digital Scale”

1 20,00 zł  15,00 zł

4. Waga elektroniczna 1 20,00 zł 15,00 zł

5. Pistolet gazowy 
KOLTER RMG-19

1 100,00 zł 75,00 zł

Ruchomości można oglądać w dniu 30.08.2017 r. od godz. 9:00 do godz. 10:00 w pokoju nr 3
Urzędu Skarbowego w Choszcznie przy ul. 22 Lipca 16.

Naczelnik  Urzędu  Skarbowego  w  Choszcznie  informuje,  że  nabywca  ruchomości  nie  może
domagać się unieważnienia licytacji lub obniżenia wartości ruchomości z powodu ich wad lub mylnego
oszacowania lub innej przyczyny. Nie udziela gwarancji ani rękojmi na sprzedawane ruchomości. Nie
ponosi też odpowiedzialności za wady ukryte.

W przypadku niedojścia do skutku I licytacji ww. ruchomości, II licytacja odbędzie się w dniu
31.08.2017 r.   o godz. 10:00 w miejscu jak wyżej. Cena wywoławcza ruchomości wynosić będzie 50%  
wartości szacunkowej.

Szczegółowych informacji można uzyskać w Urzędzie Skarbowym w Choszcznie w pokoju nr
105 oraz pod nr telefonu 95 765 8051  w. 325 w godzinach od 8:00  do 15:00 od poniedziałku do piątku.

Dodatkowe  informacje  zamieszczone  zostały  również  na  stronie  internetowej  Urzędu
Skarbowego w Choszcznie  www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl

Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.    

dnia 30.08.2017 r. o godzinie 10:00

mailto:us3203@zp.mofnet.gov.pl
http://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/
http://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/



